
 

                                              

 

令和４年９月 

 
お客さま 各 位 

 豊橋信用金庫 

 

通帳および証書に係る再発行手数料の改定について 

 

平素は、当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、この度、当金庫では、通帳および証書に係る再発行手数料について、下記のとおり

改定させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。 

 何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．改定内容                                  

 改定後 改定前 

再発行手数料 １，１００円 ５５０円 
 

・手数料には消費税が含まれております。 

・詳しくは窓口までお問い合わせください。 

 

２．改定日 

   令和 4年 10 月 3日（月）より 

 

 

 

以  上  

 

 


